
HMH INVEST ApS

CVR-nr.: 30351754

Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2024

Henrik Markus Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMH INVEST ApS
Søndre Landevej 29
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30351754
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 38951394
P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 4.724.964 kr. mod 2.495.204 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 30.518.412 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.234	-10.578
Bruttoresultat		-11.234	-10.578
Resultat af ordinær primær drift		-11.234	-10.578
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.282.787	2.092.179
Andre finansielle indtægter		3.146.633	551.051
Øvrige finansielle omkostninger		-176	-20.371
Ordinært resultat før skat		5.418.010	2.612.281
Skat af årets resultat	1	-689.788	-114.510
Andre skatter		-3.258	-2.567
Årets resultat		4.724.964	2.495.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		782.787	92.179
Overført resultat		3.820.177	2.285.225
I alt		4.724.964	2.495.204

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.958.016	4.175.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.958.016	4.175.229
Anlægsaktiver i alt		4.958.016	4.175.229
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.551.029	1.537.933
Andre tilgodehavender		21.479	0
Tilgodehavender i alt		1.572.508	1.537.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.354.899	15.128.707
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	19.354.899	15.128.707
Likvide beholdninger		5.333.671	5.143.918
Omsætningsaktiver i alt		26.261.078	21.810.558
AKTIVER I ALT		31.219.094	25.985.787

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.752.639	3.969.852
Overført resultat		25.518.773	21.698.596
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		30.518.412	25.911.248
Skyldig selskabsskat		692.007	68.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.675	6.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.682	74.539
Gældsforpligtelser i alt		700.682	74.539
PASSIVER I ALT		31.219.094	25.985.787

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.969.852	21.698.596	117.800	25.911.248
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		782.787	3.820.177	122.000	4.724.964
Egenkapital, ultimo	125.000	4.752.639	25.518.773	122.000	30.518.412

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	689.788	114.510
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	689.788	114.510

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.377
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	205.377
Nettoopskrivninger primo	3.969.852
Andel i årets resultat	2.282.787
Modtaget udbytte	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.752.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.958.016

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.N.H. Maskinfabrik A/S, Sønderborg	50%	9.916.032	4.565.575

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Børsnoterede aktier og obligationer med en dagsværdi pr. 30. april 2024 på 18.344.899 kr. består af aktiver på dagsværdiniveau 1. Der er i regnskabsåret indtægtsført en værdiregulering på 2.822.609 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0